Kính gửi: Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Ban Quản lý.

Thực hiện Công văn số 04-CV/BCĐ ngày 12/9/2022 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh Quảng Nam về triên khai thực hiện có hiệu quả Quy

định số 67-QĐ/TW ngày 02/6/2022 của Ban Bí thư TW Đảng về chức năng nhiệm

vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, chế độ làm việc, quan hệ công tác của BCĐ phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh, thành phố trực thuộc TW (Quy định 67) và Quy

chế làm việc số 01-QC/BCCĐ ngày 30/8/2022 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực tỉnh (Quy chế 01). Nhằm để công chức, viên chức, người lao động

(CCVC) hiểu rõ, đầy đủ các nội dung Quy định 67 và Quy chế 01, Trưởng Ban Quản

lý các Khu Kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam yêu cầu Bí thư các chi bộ,

Trưởng các các phòng, Giám đốc các đơn vị triển khai hiệu quả một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đầy đủ các nội dung của Quy

định 67 và Quy chế 01 (được gửi kèm  trên Qoffice) đến CCVC nghiên cứu bằng các

hình thức thiết thực và phù hợp với tình hình thực tế tại đơn vị; báo cáo kết quả về

lãnh đạo Ban (qua phòng Hành chính và Tổng hợp) trước ngày 12/10 để tổng hợp

báo cáo Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh.

2. Tiếp tục triển khai có hiệu quả các kế hoạch phòng chống tham nhũng của

Ban Quản lý tại các kế hoạch: Kế hoạch số 01/KH-KKTCN ngày 05/1/2022 về Triển

khai công tác phòng, chống tham nhũng năm 2022; Kế hoạch số 23/KH-KKTCN

ngày Kế hoạch triển khai thực hiện cơ chế kiểm soát quyền lực, kiểm soát xung đột

lợi ích nhằm góp phần phòng ngừa tham nhũng, tiêu cực.

Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam yêu cầu,

Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP HC&TH;

- Lưu VT, QTM.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V//v tổ chức quán triệt, thực hiện Quy định

67-QĐ/TW của Ban Bí thư, Quy chế số 01-

QC/BCĐ của BCĐ phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực tỉnh và nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác PCTN, TC tại Ban Quản lý

#DiaDiemNgayBanHanh

2

		2022-10-07T10:39:06+0700
	Quảng Nam

		2022-10-07T10:41:30+0700
	Quảng Nam

		2022-10-07T10:41:37+0700
	Quảng Nam

		2022-10-07T10:41:38+0700
	Quảng Nam

		2022-10-07T10:41:39+0700
	Quảng Nam